
Nadleśnictwo Susz, ul. Piastowska 36B , 14-240 Susz
Tel.:+48 55 242 72 00,  e-mail: susz@olsztyn.lasy.gov.pl 
www.susz.olsztyn.lasy.gov.pl            www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Susz

                                                                                       Susz, dnia 14.07.2023
Zn.spr.: SA.270.3.2023

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy PZP (bez negocjacji) ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710) – dalej 
PZP, pn.: „Budowa budynku gospodarczego wraz z infrastrukturą techniczną”

Zgodnie z art. 222 ust. 5 PZP Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert, które 
odbyło się dnia 14.07.2023 r.

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

zawarta w 

złożonej ofercie

1 Budowa Domów „Sadowski” Sp. z o.o., 
Gardzień 30; 14-241 Ząbrowo

565 950,45

2 TECTA Budownictwo Paweł Kałdowski, 
ul. Kilińskiego 10/3; 86-300 Grudziądz

578 075,78

3 3JM Michał Bryłka, ul. Dębowa 1/2 ; 
82-500 Kwidzyn

577 978,78

4 KB Spółka z o.o., Kamień Duży 1C; 
14-200 Iława

498 919,81

Z poważaniem
Bogumił Sobotka
Nadleśniczy Nadleśnictwa Susz

mailto:susz@olsztyn.lasy.gov.pl

		2023-07-14T08:40:26+0000
	Bogumił Łukasz Sobotka




